1

REQUERIMENTO DE CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO PESSOA JURIDICA

RAZÃO SOCIAL: ___________________________________________________________________________

NOME FANTASIA: _________________________________________________________________________

CNPJ: ________________________________________________________CRECI J: ____________________

E-mail: ____________________________________________________________________________________

ENDEREÇO:RUA____________________________________________________BAIRRO:_________________________

Nº:____________CIDADE_________________UF:_______CEP:____________________COMPLEMENTO:___________

__________________________________________________________.

TELEFONE COMERCIAL: (  ) __________________________    TELEFONE CELULAR: (        ) ______________________

EMAIL:_____________________________________________________________________________________________

PETIÇÃO:

Ilustríssimo Senhor Presidente do CRECI- 19 a Região – MT

O(A) acima qualificado(a), vem à presença de Vossa Senhoria requerer o que seguem:

(  ) CANCELAMENTO DA INSCRIÇÃO PRINCIPAL

(  ) CANCELAMENTO DA INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA

REQUISITOS:

 JUNTAR A ALTERAÇÃO CONTRATUAL COMPROVANDO A SUPRESSÃO DO CONTRATO SOCIAL DE
DENOMINAÇÃO, NOME FANTASIA OU OBJETIVO SOCIAL QUE INDUZA À ATIVIDADE DE INTERMEDIAÇÃO
IMOBILIÁRIA OU A CERTIDÃO DE BAIXA.

LOCAL/DATA:________________________________________________________ ______/_______/___________

__________________________________________________________________________________

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (FIRMA RECONHECIDA)